
§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 138/2020

Burmistrza Polic

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, a także ustalenia planu wykonawczego

do uchwały Nr XXI/203/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r.

poz. 284, 374, 568 i 695) oraz §16 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2020

do uchwały Nr XXI/203/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie

zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

600 1 050 000 2 559 243

60004 0 532 059

2170  - 519 984

2950  - 12 075

60016 1 050 000 2 027 184

6257  - 555 184

6290  - 1 472 000

6350 1 050 000  - 

630 63003 203 070 628 515

2057  - 820

2708  - 46 465

6257 203 070  - 

6298  - 581 230

756 75618 0 100
Urząd Miejski 

Wydział OK
0490  - 100

758 75801 0 173 649
Urząd Miejski 

Wydział FN-MF
2920  - 173 649

851 85195 122 0
Urząd Miejski 

Wydział OR
0750 122  - 

852 0 33 701

85203 0 1 508

Urząd Miejski 

Wydział OR
2950  - 1 508

85230 0 32 193

Urząd Miejski 

Wydział OR
2950  - 32 193

900 717 647 20 922

90013 0 20 922

0900  - 5

2910  - 6 925

2950  - 13 992

90019 717 647 0

0690 713 349  - 

0920 4 298  - 

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 138/2020 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 30.06.2020 r.

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2020 do uchwały Nr XXI/203/2020

Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie

Gminy Police na rok 2020 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział TI



921 92195 0 600
Urząd Miejski 

Wydział OK
2910  - 600

926 92604 43 095 10 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
0960  - 10 000

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
2708 43 095  - 

Razem: 2 013 934 3 426 730

Rozdział

Dysponent

010 01010 0 15 000,00
Urząd Miejski 

Wydział FP
4390  - 15 000,00

600 96 364 2 042 436,00

60004 0 536 967,00

Urząd Miejski 

Wydział SO
4300  - 536 967,00

60016 96 364 1 505 469,00

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 15 000 0,00

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 400 000,00

81 364 461 364,00

6050  - 461 364,00

6057 69 160  - 

6059 12 204  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Przebudowa wiaduktu 

na ul. Kuźnickiej 

w Policach 

6050 0 644 105,00

630 63003 308 480 661 071,00

105 410 0,00

4118 467  - 

4119 83  - 

4128 110  - 

4129 20  - 

4178 13 489  - 

4179 2 380  - 

4218 4 852  - 

4219 856  - 

4308 70 680  - 

4309 12 473  - 

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa dróg 

rowerowych 

w Policach 

Urząd Miejski 

Wydział PW

PROJEKT:

"Czas na 

EkoTrzebież" 

w ramach realizacji 

projektu "Pomerania - 

atrakcje przyrodnicze 

i kulturalne



203 070 661 071,00

4307  - 820,00

4308  - 46 465,00

4309  - 8 554,00

6050  - 23 500,00

6057 203 070  - 

6058  - 581 230,00

6059  - 502,00

700 80 000 300 000,00

70001 0 300 000,00

Urząd Miejski 

Wydział GKM
2650  - 300 000,00

70095 80 000 0,00

6230 80 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6230

80 000  - 

710 71004 20 000 0,00
Urząd Miejski 

Wydział UA
4300 20 000  - 

750 385 864 0,00

75023 144 467 0,00

Urząd Miejski 

Wydział OR
6050 144 467  - 

75075 171 397 0,00

141 397 0,00

4170 9 300  - 

4190 6 000  - 

4210 1 020  - 

4220 2 000  - 

4300 123 077  - 

30 000 0,00

4210 6 500  - 

4300 23 500  - 

75095 70 000 0,00

4300 49 000  - 

4390 6 000  -

4430 15 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Rozbudowa terenów 

rekreacyjnych 

nad Łarpią

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział FP



758 75818 22 000 1 989 622,62
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810  - 769 622,62

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe 

i wydatki płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810  - 400 000,00

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe 

i wydatki płacowe 

w przedszkolach 

publicznych 

4810  - 200 000,00

Urząd Miejski 

Wydział OR 

Rezerwa celowa 

na nagrody 

dla sołectw 

w konkursie 

pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police”

4810 2 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR 

Rezerwa celowa 

na festyn integracyjny 

dla sołectw

4810 20 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne

6800  - 620 000,00

801 33 794 23 727,00

80101 19 466 0,00

4307 19 018  - 

4309 448  - 

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje kluczowe 

dla uczniów 

w Gminie Police



80104 14 328 23 727,00

11 570 0,00

4217 2 817  - 

4247 267  - 

4307 8 486  - 

Przedszkole Publiczne 

nr 11 w Policach
4010 0 23 727,00

Przedszkole Publiczne 

w Trzebieży

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach wiejskich 

w Gminie Police

4017 2 758 0,00

851 17 300 88 181,00

85153 6 800 0,00
Urząd Miejski 

Wydział OR

GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII

4300 6 800  - 

85154 10 500 88 181,00

2310  - 35 000,00

4110 5 000  - 

4170  - 38 681,00

4210  - 4 500,00

4220 1 000  - 

4280  - 10 000,00

4300 4 500  - 

852 8 001 8 001,00

85230 8 001 0,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 8 001  - 

85295 0 8 001,00

Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 8 001,00

853 85395 21 500 174 844,00

0 64 844,00

4307  - 58 262,00

4309  - 6 582,00

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach wiejskich 

w Gminie Police

Urząd Miejski 

Wydział OR

GMINNY PROGRAM 

PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Własna przestrzeń

=samodzielność



21 500 110 000,00

2360  - 110 000,00

4170 4 000  - 

4210 1 000  - 

4220 1 500  - 

4300 15 000  - 

854 85404 23 727 0,00

Przedszkole Publiczne 

nr 11 w Policach
4010 23 727  - 

855 4 908 54 000,00

85505 0 54 000,00

Urząd Miejski 

Wydział OK
2830  - 54 000,00

85595 4 908 0,00

Urząd Miejski 

Wydział SO
4300 4 908  - 

900 614 940 424 936,00

90001 0 15 000,00

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300  - 15 000,00

90002 0 327 735,00

4300  - 327 735,00
w tym: 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4300

 - 327 735,00

90004 140 000 80 000,00

4300 140 000 80 000,00

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

40 000 80 000,00

90019 329 940 0,00

2960 329 940  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

2960

329 940  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



90095 145 000 2 201,00

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 40 000 0,00

Urząd Miejski 

Wydział OR
2360 0 2 000,00

105 000 0,00

4190 10 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4190

10 000  - 

4210 7 700  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4210

7 700  - 

4300 87 300  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

87 300  - 

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

PROJEKT:

Waloryzacja 

przyrodnicza Gminy 

Police

4117 0 201,00

921 104 220 24 600,00

92109 104 220 0,00

5 000 0,00

4300 2 000  - 

4400 3 000  - 

9 200 0,00

4190 700  - 

4210 1 000  - 

4220 3 000  - 

4270 500  - 

4300 3 500  - 

4360 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Stare Miasto" 

Rada Osiedla nr 2



10 900 0,00

4190 400  - 

4210 2 000  - 

4220 1 000  - 

4270 3 500  - 

4300 3 000  - 

4360 500  - 

4440 500  - 

6 000 0,00

4210 1 000  - 

4220 1 000  - 

4300 4 000  - 

7 100 0,00

4190 100  - 

4210 1 000  - 

4220 1 000  - 

4300 3 500  - 

4360 500  - 

4430 1 000  - 

4 000 0,00

4260 500  - 

4300 1 500  - 

4400 2 000  - 

6 000 0,00

4110 1 000  - 

4190 500  - 

4210 1 000  - 

4260 500  - 

4300 2 000  - 

4360 1 000  - 

5 000 0,00

4210 1 500  - 

4300 3 000  - 

4360 500  - 

3 300 0,00

4190 300  - 

4220 1 000  - 

4300 2 000  - 

3 000 0,00

4300 3 000  - 

4 500 0,00

4260 3 000  - 

4300 1 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Gryfitów" 

Rada Osiedla nr 5

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Drogoradz

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Niekłończyca

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo



4 000 0,00

4220 2 000  - 

4260 2 000  - 

2 000 0,00

4300 2 000  - 

10 300 0,00

4170 2 300  - 

4190 3 000  - 

4210 2 000  - 

4300 3 000  - 

13 570 0,00

4190 3 500  - 

4210 1 500  - 

4300 6 000  - 

4400 2 570  - 

4 500 0,00

4210 1 500  - 

4260 1 000  - 

4300 2 000  - 

4 000 0,00

4260 1 000  - 

4270 500  - 

4300 2 000  - 

4360 500  - 

1 850 0,00

4260 850  - 

4300 1 000  - 

92116 0 24 600,00

Urząd Miejski 

Wydział OK
2480  - 24 600,00

926 50 700 416 097,00

92604 50 700 116 097,00

0 116 097,00

4210  - 10 000,00

4270  - 21 097,00

4300  - 85 000,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzebież

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Wieńkowo

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Siedlice

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo



50 700 0,00

4118 223  - 

4119 39  - 

4128 32  - 

4129 6  - 

4178 7 140  - 

4179 1 260  - 

4198 8 500  - 

4199 1 500  - 

4218 4 250  - 

4219 750  - 

4228 10 200  - 

4229 1 800  - 

4308 12 750  - 

4309 2 250  - 

92605 0 300 000,00

Urząd Miejski 

Wydział OK
2360  - 300 000,00

Razem: 1 791 798 6 222 515,62

Rozdział

Dysponent

600 60013 0 584 763
Urząd Miejski 

Wydział TI
6257  - 584 763

Razem: 0 584 763

Rozdział

Dysponent

600 60013 1 414 626 1 514 626

6050 312 714 1 514 626

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6050

 - 312 714

6057 936 624  - 

6059 165 288  - 

Razem: 1 414 626 1 514 626

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa dróg 

rowerowych 

w kierunku 

miejscowości Trzebież

Wydatki

Dział

Zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dochody

Dział §

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

PROJEKT:

Zostań mistrzem! 

Polsko-niemieckie 

spotkania sportowe

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

801 80101 0 22 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 22 000

Razem: 0 22 000

Rozdział

Dysponent

700 70001 14 074 14 074
Urząd Miejski 

Wydział GKM
6210 14 074 14 074

758 75818 3 830 0
Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe 

i wydatki płacowe 

w przedszkolach 

publicznych

4810 3 830  - 

801 0 25 830

80101 0 22 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4240  - 12 000

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240  - 10 000

80104 0 3 830

Przedszkole Publiczne 

nr 6 w Policach
4010  - 3 830

852 2 283 2 283

85230 2 283 0

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110 2 283  - 

85295 0 2 283

0 242

4210  - 82

4300  - 160

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4300 0 2 041

Razem: 20 187 42 187

                           Nr 138/2020 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.06.2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków budżetowych,

a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

rok 2020.

Zadania własne

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Dochody

Dział



Rozdział

Dysponent

852 85203 0 18 226

Urząd Miejski 2010  - 18 226

Razem: 0 18 226

Rozdział

Dysponent

852 85203 0 18 226
Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 18 226

Razem: 0 18 226

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział

                            Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                           Nr 138/2020 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 30.06.2020 r.

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł



   3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego 

dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe

w przedszkolach publicznych przenosi się do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem

dla Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

(przyznanie nagrody Burmistrza dla Dyrektora placówki).

U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2020 do uchwały XXI/203/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 . Ponadto, w załącznikach

nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej, Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej

w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok w następującym zakresie:  

Zadania własne

2. Dział 700 rozdział 70001 - przenosi się plan wydatków w kwocie 14.074 zł między dotacjami

celowymi na wydatki inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Policach z zadania pn. Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM

na zadanie pn. Modernizacja instalacji elektrycznych w budynkach administrowanych

przez ZGKiM .

1. Pismem znak: FB-1.3111.67.6.2020.EM z dnia 26 czerwca 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 223/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., przyznano dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz.26) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 801 -

Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, w wysokości 22.000 zł,

z przeznaczeniem na dofinansowanie nowości wydawniczych (książek niebędących

podręcznikami) do bibliotek szkolnych zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów

z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy

Program Rozwoju Czytelnictwa" - Priorytet 3 oraz uchwałami nr 190/2018 Rady Ministrów

z dnia 27 grudnia 2018 r. i nr 146/2019 Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2019 r.,

zmieniających uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy Program

Rozwoju Czytelnictwa" . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2.W Wsparcie

dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych. Przyznaną

dotację celową w 2020 r. przeznacza się na dofinansowanie wydatków związanych z zakupem

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych w ramach

"Narodowego Programu Czytelnictwa" w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach (12.000 zł)

i w Szkole Podstawowej w Tanowie (10.000 zł). W celu zrealizowania powyższych zakupów,

każda z placówek jest zobowiązana zapewnić własny wkład finansowy w wysokości 20%

całkowitego kosztu zadania.

4. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.283 zł z rozdziału 85230 z budżetu

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach do rozdziału 85295, z przeznaczeniem na wydatki

dotyczące realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa", tj. na zakup usług opieki wytchnieniowej

od podmiotów sektora prywatnego oraz na koszty obsługi ww. Programu. Wydatki ponoszone

będą przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Policach (2.041 zł) oraz przez Wydział

Organizacyjno-Prawny (242 zł).



Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.91.3.2020.NK z dnia 29 czerwca 2020 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 228/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami,

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 18.226 zł

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

w tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 ustawy

w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" przyjętym uchwałą

nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2.W

Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.


